
UCHWAŁA NR XXXVIII/356/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej na okres 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 713 ze zmianami1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat z tym samym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest część nieruchomości gruntowej o powierzchni 35,00 m2, 
(powierzchnia działki wynosi 871 m2)  będącej własnością Gminy Międzyrzecz, położonej przy ul. 
Marcinkowskiego w Międzyrzeczu, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 337/5, obręb 
0001 Międzyrzecz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2020 r. poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D017A55-5D70-4A67-9040-1092D5037B48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


